Cesport Italia: il CONI premia il Presidente Giuseppe Esposito

23 Dicembre 2015



Cesport Italia: il CONI ha premiato il Presidente Giuseppe Esposito con la Stella al Merito Sportivo

Nella Sala dei Baroni del Maschio Angioino di Napoli si è tenuta la cerimonia di consegna dei riconoscimenti che il Coni Nazionale ha assegnato ad atleti, tecnici e dirigenti che si sono particolarmente distinti in ambito sportivo. Il Presidente del Coni Campania, Cosimo Sibilia e il Delegato di Napoli, Sergio Roncelli, hanno premiato con la Stella di Bronzo al merito Sportivo il Presidente della Cesport Italia, Giuseppe Esposito.

Un'onorificenza di grande prestigio che conferma l'ottimo lavoro svolto finora e rappresenta un ulteriore stimolo per continuare a perseguire un progetto sportivo con forti contenuti sociali, consolidando ulteriormente il profondo rapporto con il territorio.



Ufficio Stampa Cesport Italia